Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB[image: ]
Edição nº 626 – 09 de Fevereiro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

[image: diario oficial executivo]

PORTARIA Nº  2913/17
Nomeia Servidora Municipal como Fiscal de instrumento do Plano de Trabalho
O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estados de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
RESOLVE:
Art. 1º Nomear a Servidora Municipal VANILDA DE FÁTIMA SILVA, como Fiscal de instrumento do Plano de Trabalho, delegando-lhe todas as competência inerentes ao cargo, nos termos a Lei Federal nº 13.019/14 e o Decreto Municipal nº 4.128/16.
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,
Prefeitura Municipal de Jacutinga, 09 de Fevereiro de 2017
Melquiades de Araujo
Prefeito Municipal
Lucas Raffaelli Esteves
Secretario de Assistência Social

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Pregão Presencial nº 05/2017, Processo nº. 18/2017. Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal, do tipo menor preço pelo regime de empreitada por preço unitário, para contratação de serviços gráficos para impressão de carnês de lançamento de tributos, incluindo o fornecimento de materiais, para a Prefeitura Municipal de Jacutinga, conforme descrição contida no Anexo I do edital. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 01.03.2017, às 08 horas e 45 minutos. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 10h às 16h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br no diário oficial eletrônico do município (DOEM). – ou pelo email : licitacoes@jacutinga.mg.gov.br, a/c Luís  Otávio Bonaldi– Chefe do Setor de Compras e Licitações.

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 06/2017, modalidade Pregão Presencial nº 03/2017, do tipo menor preço por item, para o registro de preços de serviços de marcenaria e serralheria sem o fornecimento de materiais, para as Secretarias Municipais, conforme descrição contida no Anexo I do edital. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 21.02.2017, às 09 horas. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 15h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO E-MAIL: licitacoes@jacutinga.mg.gov.br ou pelo site da Prefeitura: www.jacutinga.mg.gov.br - (DOEM) – A/C Luís Otávio Bonaldi – Chefe do Setor de Compras e Licitações.

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 31/2017, modalidade Pregão Presencial nº 07/2017, do tipo menor preço por item, para o registro de preços de serviços de sonorização e iluminação para eventos realizados pelas Secretarias Municipais, conforme descrição contida no Anexo I do edital. A data do credenciamento e abertura dos envelopes é para o dia 22/02/2017, às 8 horas e 45 minutos. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 15h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – ou pelo email: edital@jacutinga.mg.gov.br - a/c Luís Otávio Bonaldi – Diretor do Setor de Compras e Licitações.

image2.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image1.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG